MK. 4,150

niał niaczym, zakr

Rok /

Wolya (Wizyniska) (1449, c. 1456)

Johannes Rogalya palatinus Marovie  
totam ipsius hereditatem Romanovo  
in distr. Czechonoviensi, generoso Borzugio  
de W. pro 186 marc. monete Polonialis  
et pro 50 marc. in  $\frac{1}{2}$  gr. iure  
reempcionis vendidit.

M.K.4. 150

[ Zakr /

c. 1457)

Volya Myanvozinska

(1452)

Nobilis Borzuqins (?) de V. M. 4 mansos ipsius mensure Chutmensis ibidem in V. M., hereditate in distr. Zacrozi-miensi sita, nobili Jacussio de Phalibogi pro 34 sexag. vendidit. Item ibidem idem Jacussius cum suis kmethonibus dictorum 4 mansorum habuerit communia pasua et utilitates communes in tota hereditate.

- M.K.H.7 Paw. Wola Golawinska, Zakr / Miegum

Paw. me zno

<sup>zakr / Mięczyń</sup>  
Volya Myanczinska (1463)

in Romanowo distr Czechou.

Borzty de Volya M. (w tyt. Borzutyowa)  
inscript flic, Zusanie, in Romanowo

Zahr ziem wierz vel 117, 195

i zob. pod Mięczyńska w 2a

Myanczińska Volya (1463)

in Romańowo distr. Czechou-

Borzwy de Volya Myańczińska (w tyt.: Bor-  
zugyowa) inseribit filie, Zusañne de Ro-  
mano-  
manovo-

Zabr ziëm wicz rel 117,195

Zakr. { Międzyca } }

Volga Myancińska

(1763)

Borzoy de V. M. (pod tyt. V. Borzuyowa)

filie rusome imbit i Romanowo dek. uchon.

Zakr. rën. wëa. rel. 117,195

Zakr. / [ Miszany ]

(1777)

Myanczińska volyn

n. v. alius Borzuyova

Pow. nie zna (tylko w. gota-  
wiskoz)

Zakr. niem. wien. rel. 13, 32

Paw. ~~nie~~ zna  
zakr/ myczym

Borzynowa [Volyn] (1477)

Myanczyńska Volyn alias B.

Zakr. ziem. wier. rel. 13, 32

(chryba v. Międzyńska, Zakrzewo)  
Vola

(1485)

In causa nobilium Michaelis de Chrostowo, Alberti de Zabrusz, vitricorum ecclesie in Czyrnyozie ab una et nobilium Nicolai et Stanislai, germanorum, de V. heredum ab altera partibus, facta est sententia definitiva: nobiles Stanislans et Nicolaus, bona hereditaria et nobiles Botzmy de V., ipsius germani susceperunt, in quibus bonis hereditariis prefatus Botzmy ecclesie in Czyrnyozie 20 sexag. testamentaliter

A.D. P.T., Ep. 11, 125

/.

legavit, propter quod sententiamus  
pafatos Stanislauum et Nicolauum  
20 sexag. solvendas ipse ecclesie.

= w. Miganiska  
Borzywogowa Volya

Zuber / (1286)

[na kapitule blant. Cerwinis] .. consenserunt et -- sta-  
tuerunt, quod rector seu magister scolarium in Crzy-  
wensko habeat decimam manipularem in Restakowycze  
et sexagenam a dominis de domo et prius aut de-  
cimam in B. V. sive sexagenam, cum expensis tamen  
et diuersis, que ex consuetudine antiqua predictis rec-  
toribus scolarium de claustro dabantur, et a preposito  
s. Adalberti oct-ta [a] gr. in medijs gr. aut solidorum,  
per 4 computando, et questus ibidem apud eandem eccliam,  
sicut ~~et~~ ex antiquo, habebit."